
Indirizzi mail cui inviare i moduli privacy firmati 

 

COORDINATORI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI OFFANENGO 

CLASSE DOCENTE Indirizzo email 

1A Valdameri Viola viola.valdameri@icfalbor.it 

2A Barbati Biondo Anna  anna.barbati_biondo@icfalbor.it 

3A Ferri Paolo paolo.ferri@icfalbor.it 

1B Cappetti Dania dania.cappetti@icfalbor.it 

2B Mosconi Giuseppina giuseppina.mosconi@icfalbor.it 

3B Cantoni Maria Caterina mariacaterina.cantoni@icfalbor.it 

1C Vezzoli Michela michela.vezzoli@icfalbor.it 

2C Manclossi Matteo matteo.manclossi@icfalbor.it 

1D Bottani Maria Luisa marialuisa.bottani@icfalbor.it 

2D Zenato Michele michele.zenato@icfalbor.it 

3D Gorlani Emanuela emanuela.gorlani@icfalbor.it 

1E Maggi Loretta loretta.maggi@icfalbor.it 

2E Dovera Giovanna giovanna.dovera@icfalbor.it 

3E Vezzoli Katia katia.vezzoli@icfalbor.it 

 

COORDINATORI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI ROMANENGO 

CLASSE DOCENTE Indirizzo email 

1A Capoferri Giovanna giovanna.capoferri@icfalbor.it 

2A Raschiani Emanuela emanuela.raschiani@icfalbor.it 

3A Ferla Enrica enrica.ferla@icfalbor.it 

1B Taino Ida Maria ida_maria.taino@icfalbor.it 

2B Dossena Veronica veronica.dossena@icfalbor.it 

3B Pedrini Rossana rossana.pedrini@icfalbor.it 

2C Mussi Martina martina.mussi@icfalbor.it 

 

SCUOLA PRIMARIA 

L’indirizzo mail a cui inviare il consenso al trattamento dei dati firmato dai genitori è quello dell’insegnante 

di classe prevalente  

oppure l’indirizzo mail del plesso: 

primaria.offanengo@icfalbor.edu.it 

primaria.madignano@icfalbor.edu.it 

primaria.izano@icfalbor.edu.it 

primaria.salvirola@icfalbor.edu.it 

primaria.romanengo@icfalbor.edu.it 

primaria.ricengo@icfalbor.edu.it 

 



 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

infanzia.offanengo@icfalbor.edu.it 

infanzia.romanengo@icfalbor.edu.it 

infanzia.madignano@icfalbor.edu.it 

infanzia.izano@icfalbor.edu.it 

infanzia.salvirola@icfalbor.edu.it 

infanzia.ricengo@icfalbor.edu.it 

infanzia.melotta@icfalbor.edu.it 

 

 


